



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqqan boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: info@xs.uz

2024-yil 17-avgust, № 166 (8789)

Shanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



BIR BO'LSAK — YAGONA XALQMIZ, BIRLASHSAK — VATANMIZ!

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining
F A R M O N I

IJTIMOY MUNOSABATLARNI HUQUQIY TARTIBGA SOLISHNING BARQARORLIGINI TA'MINLASH, SIFATI VA SAMARADORLIGINI OSHIRISH CHORA-TADBIRLARI TO'G'RSIDA

"O'zbekiston – 2030" strategiyasi ijrosini samarali ta'minlash, norma ijodkorligi jarayonida "aqliy tartibga solish" usullaridan keng foydalanish hamda ijtimoiy munosabatlarni huquqiy tartibga solish barqarorligini ta'minlash, shuningdek, normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarining tartibga solish ta'sirini baholash hamda qonunchilik hujjatlarini natijadorligini monitoring qilishning tashkiliy-huquqiy mexanizmlarini rivojlantirish maqsadida:

1. Adliya vazirligi tomonidan manfaatdor vazirlik va idoralar bilan birgalikda 1 860 ta qonunchilik hujjatlarini ekspertizadan o'tkazilganligi va shundan 243 ta hujjatda 350 ta o'z ahamiyatini yo'qotgan, amalga oshirish mexanizmlari bilan ta'minlanmagan normalar va huquqiy bo'shliqlar aniqlanganligi hamda ularni bartaraf etish bo'yicha tegishli takliflar ishlab chiqilganligi ma'lumot uchun qabul qilinsin.

Quyidagilar:
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining ayrim hujjatlariga moliya, kredit, bank, tadbirkorlik faoliyati, ijtimoiy himoya, tashqi iqtisodiy aloqalar hamda bojxona ishi sohaslarida qonunchilikni takomillashtirishga yo'naltirilgan o'zgartirish va qo'shimchalar 1-ilovaga muvofiq;
Qonunchilik hujjatlaridagi o'z ahamiyatini yo'qotgan, amalga oshirish mexanizmlari bilan ta'minlanmagan normalar va huquqiy bo'shliqlarni bartaraf etish bo'yicha "Yo'l xaritasi" 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining va O'zbekiston Respublikasi Hukumatining o'z ahamiyatini yo'qotgan ayrim hujjatlar 3-ilovaga muvofiq o'z kuchini yo'qotgan deb hisoblansin.

Vazirlar Mahkamasi bir oy muddatda qonunchilik hujjatlaridagi o'z ahamiyatini yo'qotgan va amalga oshirish mexanizmlari bilan ta'minlanmagan normalar, huquqiy bo'shliqlar hamda korrupsiyaviy omillarni bartaraf etish bo'yicha "Yo'l xaritasi"ni tasdiqlas.

2. 2024-yil 1-oktabrdan boshlab, normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini tartibga solish ta'sirini baholashning (keyingi o'rinlarda – baholash) soddalashtirilgan va kengaytirilgan tartibi joriy qilinsin. Bunda:

a) soddalashtirilgan tartibda loyiha ishlab chiqilishidan oldin quyidagi tartibga solish vositalari baholanadi va baholash natijalari yuzasidan Adliya vazirligining dastlabki xulosasi olinadi:

jismoniy va yuridik shaxslarga majburiyat, talab, taqiq, javobgarlik yoki boshqa cheklolarni belgilash (keyingi o'rinlarda – talablar), ularni o'zgartirish yoxud talablariga rioya qilishni yoki ularni bajarishni ta'minlash bilan bog'liq ta'sir choralari qo'llash; tadbirkorlik subyektlariga taqdim etilayotgan imtiyoz, preferensiya va davlat tomonidan qo'llab-quvvatlashning boshqa turlarini joriy qilish, ularning ta'sir doirasini kengaytirish yoki qisqartirish;

b) kengaytirilgan tartibda quyidagi normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini baholanadi: soddalashtirilgan baholash natijalari bo'yicha iqtisodiy, ijtimoiy va atrof-muhitga ta'siri darajasi yuqori deb topilgan loyihalar;
Oliy Majlis palatalari, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi va Vazirlar Mahkamasi

topshiriqlari hamda baholash sohasidagi vakolatli organlar, jamoatchilik va boshqa manfaatdor tomonlarning taklifiga ko'ra kengaytirilgan baholashdan o'tkazilishi lozim deb topilgan loyihalar.

Adliya vazirligi ikki oy muddatda normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini tartibga solish ta'sirini soddalashtirilgan va kengaytirilgan baholashdan o'tkazish uslubiyotini tasdiqlas.

3. Amaldagi qonunchilik hujjatlarini qo'llash samaradorligini tahlil qilish, baholash faoliyatini kompleks tashkil etish va bu borada joriy etilgan institutlarning o'zaro bog'liqligi hamda ta'sirchanligini oshirish maqsadida 2025-yildan boshlab quyidagilarni nazarda tutuvchi tartib joriy etilsin:

a) ijtimoiy munosabatlarni tartibga soluvchi, huquqiy normalarni belgilovchi normativ-huquqiy hujjat kuchga kirgandan so'ng: normativ-huquqiy hujjatni qabul qilish maqsadlariga erishilishini tahlil qilish, uning ijrosini ta'minlash hamda baholash uchun statistik ma'lumotlarni yig'ish maqsadida har yili mas'ul davlat organi tomonidan monitoring olib boriladi;

normativ-huquqiy hujjatni qabul qilish maqsadlariga erishilganligi va samaradorligini aniqlash maqsadida qonunosti hujjatlar har uch yilda mas'ul davlat organi tomonidan baholashdan o'tkaziladi;

qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatda uning monitoringi va baholashdan o'tkazilishiga mas'ul bo'lgan davlat organi ko'rsatiladi;

(Davomi 2-betda).

O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining ellik beshinchi yalpi majlisi to'g'rsida

A X B O R O T

2024-yil 16-avgust kuni Toshkent shahrida Oliy Majlis Senati majlislar zalida O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining ellik beshinchi yalpi majlisi o'z ishini davom ettirdi.

Unda Senat, hukumat a'zolari, vazirlik va idoralarning vakillari, Senat huzuridagi Yashlar parlamenti a'zolari hamda ommaviy axborot vositalari xodimlari qatnashdi.

Videokonferensaloqa tarzida o'tkazilgan yalpi majlisi O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Raisi Tanzila Norboyeva olib bordi.

Yalpi majlis Senatning "YouTube" tarmog'idagi sahifasi orqali to'g'ridan-to'g'ri yoritib berildi.

Senatorlar tomonidan dastlab "Xalqaro mehnat tashkilotining To'liqsiz ish vaqti sharoitlarida ishlash to'g'risidagi 175-sonli Konvensiyasini (Jeneva, 1994-yil 24-iyun) ratifikatsiya qilish haqida"gi qonun ko'rib chiqildi.



Ushbu Konvensiya jahonning 20 ta davlati tomonidan ratifikatsiya qilingan. Konvensiyaning maqsadi

to'liqsiz ish vaqti sharoitida ishlovchi ishchilarning mehnat sharoitlarini, ularni mehnatga haq to'lash

va ijtimoiy ta'minot sohasidagi kamshitishdan himoya qilishni ta'minlashdir.

SIYOSIY PARTIYALAR MARKAZIY SAYLOV KOMISSIYASIGA IMZO VARAQALARINI TAQDIM ETDI

Siyosiy partiyalar saylovda ishtirok etishi va deputatlikka nomzod ko'rsatishi uchun saylov kampaniyasi boshlanganligi e'lon qilingan kundan kamida to'rt oy oldin O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi tomonidan ro'yxatga olingan va o'zining saylovda ishtirok etishini qo'llab-quvvatlovchi kamida qirq ming saylovchining imzosi to'plash zarur.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
MARKAZIY SAYLOV KOMISSIYASI

Qonunchilikka ko'ra har bir ma'muriy-hududiy tuzilmadan, ya'ni Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahridan to'plangan saylovchilarning imzolari, respublika bo'yicha to'planishi lozim bo'lgan imzolarning ko'pi bilan sakkiz foizini tashkil etishi lozim.

Joriy yil 31-iyul sanasida MSK tomonidan Qonunchilik palatasi saylovda siyosiy partiyaning ishtirok etishini qo'llab-quvvatlovchi imzolarni to'plash uchun har bir siyosiy partiyaga qirq ming saylovchining imzosi to'plash imkonini beradigan imzo varaqalari blankalari berildi. Siyosiy partiyalar shu kundan boshlab o'z partiyasining saylovda

ishtirok etishini qo'llab-quvvatlovchi saylovchilarning imzolarini to'plashga kirishdi.

Yuqoridagilarga asosan kecha Tadbirkorlar va ishlabarmonlar harakati – O'zbekiston liberal-demokratik partiyasi, "Milliy tiklanish" demokratik partiyasi hamda O'zbekiston Ekologik partiyasi tomonidan saylovda ishtirok etishga ijozat berish bo'yicha Markaziy saylov komissiyasiga "Ye-saylov" axborot tizimi orqali murojaat yuborildi. Shuningdek, to'plangan imzo varaqalari Markaziy saylov komissiyasiga ko'rib chiqish uchun topshirildi.

Siyosiy partiyalar taqdim etgan imzo varaqalarining to'g'ri to'ldirilganligi MSKning ekspert guruhlari tomonidan besh kunlik muddatda tekshirib chiqildi.

"Xalq so'zi".

MUKAMMAL STRATEGIYA — TARAQQIYOT GAROVI

Davlatimiz rahbarining 2022-yil 21-iyundagi "Pedagogik ta'lim sifatini oshirish va pedagog kadrlar tayyorlovchi oliy ta'lim muassasalari faoliyatini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarori pedagogik ta'limni yangi bosqichga olib chiqishdagi muhim qadamlardan biri bo'ldi. Ushbu hujjatda pedagog kadrlar tayyorlovchi oliygozlarni

tizimli rivojlantirish, ularning boshqaruv faoliyatini takomillashtirish, ilg'or xorijiy tajribalarni joriy qilgan holda zamonaviy ta'lim dasturlarini ishlab chiqish, yuqori malakali professional kadrlar tayyorlashni yangi bosqichga ko'tarish, pedagogika sohasida ta'lim, fan va amaliyot uyg'unligini ta'minlash bilan bog'liq muhim vazifalar belgilangan.

Nuqtai nazar

Pedagogik oliy ta'lim muassasalari faoliyatida mazkur qaror burilish nuqtasi hisoblanadi. Chunki unda ushbu oliygozlar faoliyatini yanada rivojlantirishning strategik yo'nalishlari bilan bog'liq

fundamental me'yorlar belgilab berilgan.

Mazkur qaror ijrosini ta'minlash o'zida muayyan mexanizm va ko'rsatkichlarni jamlovchi aniq strategiya ishlab chiqish zaruratini keltirib chiqardi. Shu bois Chirchiq davlat pedagogika universiteti uzoq va o'rta muddatlarga mo'ljallangan

Universitetni pedagogik ta'lim innovatsion klasteri asosida rivojlantirish strategiyasini ishlab chiqdi. Mazkur strategiya zamonaviy ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlarda pedagogik ta'limni takomillashtirishning yatakchi yo'nalishlarini belgilab beradi va uning ijtimoiy samaradorligini oshirishga zamin yaratadi.



